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PRODUCTION INFORMATIQUE / INDEXATION / COMMERCIALISATION

TOUTES NOS PRESTATIONS DE SERVICES
Tarifs en Euros H.T. en vigueur au 01 Janvier 2024

PRESTATIONS COURANTES

OPTIONS

UX et Webdesign

Référencement

Hébergement

Formation

UX et Webdesign

Caractéristiques

Caractéristiques

Caractéristiques Délais

Caractéristiques

Caractéristiques

 Frais

 Frais

 Frais

 Frais

 Délais

 Jours

5 pages de présentation + Hébergement + Messagerie

15 pages de présentations HTML ou PHP

Catalogue + Hebergement + Module paiement / réservation

Base de données documentaires ou commerciales
Programme complet de boutique en ligne comprenant un catalogue équipée d'une interface
de transactions bancaires
Site institutionnel + Animation home

 Frais  Délais

 Jours

Indexation dans 5 segments de recherches sur les moteurs ou annuaires francophone

Double Indexation sur les segments de recherches sur le moteurs ou annuaires francophone
Indexation et positionnement francophone et international, principaux moteurs et annuaires,
contrôles (3 mois)

 Jours

Hébergement 1Go, sans messagerie

Hébergement 10 Go, sans messagerie

Hébergement 40 Go, sans messagerie

Espace mémoire 1 Tétra

 Délais

 Jours

Présentation de l'ordinateur

Le système d'exploitation Windows

Le poste de Travail

Serveurs d'hébergement

HTML - Java script

Noms de domaines

 Délais

 Jours

 Jours

 Jours

Programme complet de devis en ligne

Système de paiement sécurisé en ligne

 Jours

Par sites Internet

7 

15 

10 

20 

30 

15 

Par sites Internet

6 

8 

15 

Par nom de domaine

 1 an

 1 an

 1 an

 1 an

Par inscription

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

7 

1 

2 

3 

3 

2 

Forfait A Offre promotionnelle

Forfait B Institutionnel

Forfait C Catalogue

Forfait D Professionnel

Forfait E Boutique

Forfait F Dynamique

Forfait A Simple

Forfait B Plus

Forfait C Pro

Plan A Simple

Plan B Plus

Plan C Pro

Plan D Dynamique

MS A Les Mini séminaires

MS B Les Mini séminaires

MS C Les Mini séminaires

MS D Les Mini séminaires

MS E Les Mini séminaires

MS F Les Mini séminaires

Réalisation de 5 pages supplémentaires

Réalisation de 10 pages supplémentaires

Réalisation de 20 pages supplémentaires

Catalogue + 10 Articles

Catalogue + 25 Articles

Catalogue + 50 Articles

Devis en ligne

Paiement sécurisé en ligne

4 550 €

9 750 €

6 500 €

13 000 €

19 500 €

9 750 €

3 900 €

5 200 €

9 750 €

60 €

150 €

550 €

1 500 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

2 600 €

4 550 €

650 €

1 300 €

1 950 €

1 950 €

1 300 €

Institutionnel

Catalogue 

E-commerce

Programmation spécifique
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Traductions

Mailing List

Forum de discussion - 5 niveaux

Téléchargement de documents standards

Guestbook ou Témoignages

Votes et sondages

Moteur de recherche interne

Moteur de recherche externe

Pages événementielles

Fidélisation par points-cadeaux

Simulation de crédit ou autre

Gestion abonnés

Formulaire de contact simple

Formulaire de contact complexe

Impression de la page en cours

Reconnaissance automatisée des visiteurs

Téléchargements de fichiers

Backup

Domaine en .COM, .NET, .ORG

Domaine en .FR

Transfert hébergement

Redirection domaine

Mail  / Unité

10 Mails supplémentaires

25 Mails supplémentaires

50 Mails supplémentaires

Redirection de messagerie

Référencement commercial

Mise à jour 5 Heures

Mise à jour 10 Heures

Mise à jour 2 Journées

Mise à jour 4 journées

Modification ultérieure page HTML

Modification ultérieure page HTML 5

Modification ultérieure Base de données

Déplacements pour analyse projet

Management de projet

Consultant Senior Internet

Consultant Senior Base de Données

Traductions ( Anglais, Espagnol, Italien, Allemand, Suédois, …)

Programme complet de gestion de mailing-list
Programme complet pour forum de discussion 5 niveaux (questions-réponses et
réponses-réponses)
Programme de gestion et de mise à disposition de documents standards en téléchargement
après identification abonnés
Programme complet de guest book ou livre d'or

Programme complet de votes/sondages 1 question - 5 réponses possibles
Moteur de recherche simple ou multi critères sur une base données documentaire ou
commerciale - boutique en ligne, en mode texte ou algorithmique.
Intégration d'un moteur de recherche ouvert sur Internet

Programme de gestion de pages événementielles

Programme de fidélisation par points-cadeaux et système d'abonnés en ligne avec contrôles

Programme de simulation de crédit ou autre

Programme complet de gestion abonnés avec entrée sécurisée (identifiant + mot de passes)
Formulaire de contact avec direction vers une page de remerciement et génération
automatique d'un email reprenant les données saisies et expédié à l'administrateur du site
Formulaire de contact avec direction vers une page de remerciement et génération
automatique d'un email reprenant les données saisies et expédié à l'administrateur du site +
mode de réponse administrateur sécurisé
Java script d'impression de la page en cours de consultation
Java script de reconnaissance automatisée des visiteurs (installation de cookies) en fonction
de 3 données de reconnaissance (nom, prénom, autres…)
Java script de téléchargements (download) de fichiers standards (Excel, PDF, Word ou
autres)
Back up du sites sur Cd-rom

 Jours

Nom de domaine en .COM, .NET, .ORG ( Réservation an / transfert compris)

Nom de domaine en .FR

Transfert ou direction nom de domaine -> Hébergement

Redirection d'un nom de domaine ( Pointeur ).

 Jours

Compte mail sécurisé et professionnel

10 POP3 / IMAP

25 POP3 / IMAP

50 POP3 / IMAP

 Jours

Indexation, positionnement et commercialisation services et produits

 Heure 

 Heure 

Modification ultérieure (hors frais de reprise)

Modification ultérieure (hors frais de reprise)

Modification ultérieure (hors frais de reprise)

 Délais

 Jours

650 €

1 950 €

1 950 €

650 €

1 950 €

1 950 €

1 300 €

1 950 €

650 €

3 250 €

1 300 €

1 300 €

650 €

1 300 €

325 €

1 300 €

325 €

325 €

50 €

50 €

650 €

70 €

35 €

350 €

875 €

1 750 €

14 €

22 750 €

406 €

813 €

1 300 €

2 600 €

82 €

82 €

82 €

650 €

650 €

650 €

650 €

1 

3 

3 

1 

3 

3 

2 

3 

1 

5 

2 

2 

1 

2 

0,5 

2 

0,5 

0,5 

Annuel

365 

365 

1 

1 

Annuel

365 

365 

365 

365 

1 

Annuel

35 

A l'acte

 5 H.

 10 H.

 16 H.

 32 H.

A l'acte

 1 H.

 1 H.

 1 H.

A l'acte

1 

1 

1 

1 

Hébergement

Messagerie

Indexation

MAINTENANCE INFORMATIQUE & TECHNIQUE

PRODUCTION PERSONNALISÉE

Maintenance Internet

Maintenance informatique

Conseil & Etudes
Caractéristiques  Frais
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Consultant Senior E-marketing

Consultant Senior E-commerce

Consultant Senior Référencement

Consultant Senior Hébergement

Audit, bilan et diagnostic

Etudes et analyses

Recommandations et préconisations

Page HTML standard

Page HTML animée

Animation HTML5 standard

Animation HTML5 avancée

Adaptation (langage)

Direction éditoriale et conception rédactionnelle

Architecture Technique

Développement Base de données

Développement PERL / JAVA / C ++ / PhP

Développement CGI

Migration de sites

Mise à jour automatisée de site

Cours complet A

Cours complet B

Cours complet C

Cours complet D

Cours complet E

Cours complet G

Cours complet H

Cours complet I

Cours complet K

Animateur html 5

Animation d'un bandeau en gif ( promesse / visuel )

Animation d'un bandeau en gif ( visuel )

Animation d'un logo existant (selon spécifications)

Cartes de visites

Chartes Graphiques

Conception Graphique

Création logo

Direction artistique

Norme documentaire

Graphiste Flash

Graphiste Internet

Programmeur Flash

Un design selon charte préexistante

Une animation flash selon modèles

Une homepage flash spécifique selon modèles

Une home page spécifique

Visuel

Direction Artistique

650 €

650 €

650 €

650 €

2 746 €

3 486 €

5 176 €

650 €

650 €

650 €

650 €

650 €

650 €

650 €

650 €

650 €

650 €

650 €

2 600 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

1 300 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

82 €

1 

1 

1 

1 

4 

5 

8 

A l'acte

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

Par participant

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

A l'acte

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

 1 H.

Développement spécifiques

Formation

 Jours

Analyse, et conception du programme sur mesure 

Programme de mise à jour simplifiée et automatisée de pages HTML

 Jours

Introduction à l'Internet / Intranet

Management et NTIC

Référencement

Outils Microsoft Office

Le développement d'un site WEB

PhP

Photoshop

Illustrator

Animer un site Internet / Intranet

 Heure 

Adaptation charte graphique aux normes documentaires iso.

PRODUCTION GRAPHIQUE


